DENIiZ EMEKLILiK VE HAYAT A.S.
OZSERMAYE DEGISIiM TABLOSU
(Bagimsiz Sinirh Denetimden Gecmis)

TL

CARI DONEM

Sermaye

isletmenin
kendi hisse
senetleri (-)

Varlhklarda
Deger Artisi

Oz sermaye
Enflasyon

Diizeltmesi
Farklan

Yabanci Para
Cevrim
Farklan

Yasal
Yedekler

Statii
Yedekleri

Diger
Yedekler ve
dagitilmamis

karlar

Net Donem
Kari (veya
zarari)

Geg¢mis Yillar
Karlar /
(Zararlarr)

Toplam

I - Onceki Donem Sonu Bakiyesi
(31/12/2008)

A- Sermaye artirmmi1 (Al + A2

14.500.000

137.311

7.039.838

589.893

486.260

2.013.345

24.766.647

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardar

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetle

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve
kayiplar

D- Varliklarda deger artis

E- Yabanci para ¢evrim farklar

446.420

446.420

F- Diger kazang ve kayipla

G- Enflasyon diizeltme farklar

H- Dénem net kar1 (veya zarari

1 -Dagitilan temetti

8.530.245

8.530.245

J- Yedeklere transfer

100.667

(100.667)

II- Dénem Sonu Bakiyesi (30/06/2009)
(I+ A+B+C+D+E+F+G+H+I)

14.500.000

583.731

7.039.838

690.560

486.260

8.530.245

1.912.678

33.743.312

Ekteki dipnotlar bu finansal tablolarin tamamlayicisidir.
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